
กจิกรรมการบงัคบัใชก้ฎหมายและ
บรกิารประชาชน(ค่า OT)

กจิกรรมการบงัคบัใชก้ฎหมายและบรกิาร

ประชาชน(เบี้ยเลีย้ง/ทีพ่กั/ยานพาหนะ)

กจิกรรมการบงัคบัใชก้ฎหมายและบรกิาร

ประชาชน(ค่าซ่อมแซมยาพาหนะ)

กจิกรรมการบงัคบัใชก้ฎหมายและบรกิาร

ประชาชน(ค่าจา้งเหมาบรกิารท าความสะอาด)

กจิกรรมการบงัคบัใชก้ฎหมายและบรกิาร

ประชาชน(ค่าน ้ามนัเชือ้เพลงิ)

กจิกรรมการบงัคบัใชก้ฎหมายและบรกิาร

ประชาชน(วสัดุจราจร)

กจิกรรมการบงัคบัใชก้ฎหมายและบรกิาร

ประชาชน(ค่าสาธารณูปโภค)

1,590,300.00            1,405,430.00            

เรยีบรอ้ย

เรยีบรอ้ย

เรยีบรอ้ย

 ก าลงัด าเนินการ

เรยีบรอ้ย

เรยีบรอ้ย

รวม

ยอดยกมา

 ก าลงัด าเนินการ

ระยะเวลาด าเนินการ

1 576,000.00               545,830.00               94.76%

6

7

100.00%

100.00%

ต.ค.67 - ก.ย.68

1,590,300.00            1,405,430.00            

2

3

4

5

13,900.00                 

30,700.00                 

874,700.00               

รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ สถานีต ารวจภธูรโป่งน ้าร้อน
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ไตรมาสท่ี 1-2 (ต.ค.2567 - มี.ค.2568)

ข้อมลู ณ วนัท่ี 1 เมษายน 2568

ที่ งบประมาณทีไ่ดร้บั ผลการเบกิจ่ายผลการด าเนินการชือ่โครงการ/กจิกรรม คดิเป็นรอ้ยละ ปัญหา/อุปสรรค/แนวทางการแกไ้ข

ต.ค.67 - ก.ย.68

ต.ค.67 - ก.ย.68

100.00%

3,800.00                   

39,600.00                 

51,600.00                 

13,900.00                 

30,700.00                 

720,000.00               

3,800.00                   

39,600.00                 

100.00%

100.00%

82.31%

51,600.00                 

ไมม่ี

ไมม่ี

ไมม่ี

ไมม่ี

ไมม่ี

ไมม่ี

ไมม่ี

ต.ค.67 - ก.ย.68

ต.ค.67 - ก.ย.68

ต.ค.67 - ก.ย.68

ต.ค.67 - ก.ย.68



ระยะเวลาด าเนินการ

รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ สถานีต ารวจภธูรโป่งน ้าร้อน
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ไตรมาสท่ี 1-2 (ต.ค.2567 - มี.ค.2568)

ข้อมลู ณ วนัท่ี 1 เมษายน 2568

ที่ งบประมาณทีไ่ดร้บั ผลการเบกิจ่ายผลการด าเนินการชือ่โครงการ/กจิกรรม คดิเป็นรอ้ยละ ปัญหา/อุปสรรค/แนวทางการแกไ้ข

กจิกรรมการบงัคบัใชก้ฎหมายและบรกิาร

ประชาชน(ค่าวสัดุอาคาร)

กจิกรรมการบงัคบัใชก้ฎหมายและบรกิาร

ประชาชน(รณรงคป้์องกนัและแกไ้ขอุบตัเิหตุ)

กจิกรรมส่งเสรมิการมสี่วนรว่มในการสรา้งความเขม้แขง็

ใหก้บัชมุชนประชาชน(รณรงคป้์องกนัและแกไ้ขอุบตัเิหตุ)

กจิกรรมการบงัคบัใชก้ฎหมายและบรกิาร

ประชาชน(ค่าวสัดุน ้ามนัเชือ้เพลงิรถเชา่)

ไมม่ี

ไมม่ี

ไมม่ี

ไมม่ี

ไมม่ี

100.00%

19,000.00                 

ยอดยกมา 1,865,000.00            1,680,130.00            

ต.ค.67 - ก.ย.68

27 ธ.ค.67 - 5ม.ค.68

12 27 ธ.ค.67 - 5ม.ค.68เรยีบรอ้ย

33,100.00                 

11

100.00%

100.00%

ต.ค.67 - ก.ย.68

ภายในเดอืน ธ.ค.67

รวม

13

1,865,000.00            1,680,130.00            

77,500.00                 77,500.00                 100.00%

 เรยีบรอ้ย

14 ค่าวสัดุเครือ่งแต่งกาย เรยีบรอ้ย

9

10

43,100.00                 

12,600.00                 

60,000.00                 

12,600.00                 

60,000.00                 

100.00%

100.00%

29,400.00                 

43,100.00                 

33,100.00                 

29,400.00                 

 เรยีบรอ้ยกจิกรรมการปฏริปูระบบงานสอบสวนและบงัคบั
ใชก้ฎหมาย(งานป้องกนัปราบปรามสบืสวน)

เรยีบรอ้ย

เรยีบรอ้ย

เรยีบรอ้ยกจิกรรมการปฏริปูระบบงานสอบสวนและบงัคบั
ใชก้ฎหมาย(งานสอบสวน)

8 19,000.00                 100.00% ต.ค.67 - ก.ย.68

ต.ค.67 - ก.ย.68

ไมม่ี

ไมม่ี



ระยะเวลาด าเนินการ

รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ สถานีต ารวจภธูรโป่งน ้าร้อน
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ไตรมาสท่ี 1-2 (ต.ค.2567 - มี.ค.2568)

ข้อมลู ณ วนัท่ี 1 เมษายน 2568

ที่ งบประมาณทีไ่ดร้บั ผลการเบกิจ่ายผลการด าเนินการชือ่โครงการ/กจิกรรม คดิเป็นรอ้ยละ ปัญหา/อุปสรรค/แนวทางการแกไ้ข

การมสี่วนรว่มของประชาชนในการป้องกนั

อาชญากรรม(ค่าเบี้ยประชมุ)

การมสี่วนรว่มของประชาชนในการป้องกนั

อาชญากรรม(ค่าอาหารท าการนอกเวลา)

การมสี่วนรว่มของประชาชนในการป้องกนั

อาชญากรรม(ค่าตอบแทนอาสาสมคัร)

การมสี่วนรว่มของประชาชนในการป้องกนั

อาชญากรรม(น ้ามนัเชือ้เพลงิ)

รกัษาความปลอดภยัและใหบ้รกิารนกัท่องเทีย่ว

(ค่าตอบแทนการปฏบิตังิานนอกเวลา)

รกัษาความปลอดภยัและใหบ้รกิารนกัท่องเทีย่ว

(น ้ามนัเชือ้เพลงิ)

การป้องกนั ปราบปราม สบืสวนผูผ้ลติและผูค้า้

ยาเสพตดิ(ค่าตอบแทนด่านตรวจ/จุดตรวจ)

1,969,825.00            1,761,255.00            

8,500.00                   

3,000.00                   

6,000.00                   

44,125.00                 

9,000.00                   

8,000.00                   

3,000.00                   

3,000.00                   

6,000.00                   

44,125.00                 

รวม

 ก าลงัด าเนินการ

เรยีบรอ้ย

 ก าลงัด าเนินการ

100.00%

ต.ค.67 - ก.ย.68

ต.ค.67 - ก.ย.68

ต.ค.67 - ก.ย.68

ต.ค.67 - ก.ย.68

ต.ค.67 - ก.ย.68

ต.ค.67 - ก.ย.68

27,200.00                 

8,000.00                   

ยอดยกมา

ไมม่ี

ไมม่ี

ไมม่ี

ไมม่ี

ไมม่ี

ไมม่ี

1,969,825.00            1,761,255.00            

33.09%

100.00%

35.29%

100.00%

100.00%

เรยีบรอ้ย

เรยีบรอ้ย

เรยีบรอ้ย

16

17

18

19

20

21

15  เรยีบรอ้ย 8,000.00                   8,000.00                   100.00% ต.ค.67 - ก.ย.68 ไมม่ี



ระยะเวลาด าเนินการ

รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ สถานีต ารวจภธูรโป่งน ้าร้อน
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ไตรมาสท่ี 1-2 (ต.ค.2567 - มี.ค.2568)

ข้อมลู ณ วนัท่ี 1 เมษายน 2568

ที่ งบประมาณทีไ่ดร้บั ผลการเบกิจ่ายผลการด าเนินการชือ่โครงการ/กจิกรรม คดิเป็นรอ้ยละ ปัญหา/อุปสรรค/แนวทางการแกไ้ข

7,950.00                   

3,900.00                   

7,950.00                   

3,900.00                   

24
การสกดักัน้ ปราบปราม การผลติ การคา้เสพตดิ

(น ้ามนัเชือ้เพลงิชดุขยายผล)
เรยีบรอ้ย 3,340.00                   3,340.00                   

100.00%

100.00%

ต.ค.67 - ก.ย.68

ต.ค.67 - ก.ย.68

รวม 1,985,015.00            1,776,445.00            

100.00% ต.ค.67 - ก.ย.68 ไมม่ี

ไมม่ี

ไมม่ี

เรยีบรอ้ย

เรยีบรอ้ย

22
การสกดักัน้ ปราบปราม การผลติ การคา้เสพตดิ

(Heart Land)

23
การสกดักัน้ ปราบปราม การผลติ การคา้เสพตดิ

(สลายเครอืขา่ยผูม้อีทิธพิล)

25
การบงัคบัใชก้ฎหมายและบรกิารประชาชน(เบี้ย

ประชมุ กต.ตร.) เรยีบรอ้ย 7,000.00                   5,000.00                   71.43% ต.ค.67 - ก.ย.68 ไมม่ี

ตรวจแลว้ถกูตอ้ง

พ.ต.อ.
( เสถยีร เหลาเกิม้หุง่ )
ผกก.สภ.โป่งน ้ารอ้น


